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Protokół z VI Posiedzenia 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji 

z dnia 23 stycznia 2023 r., o godz. 9:00 

w siedzibie Biura Związku, ul. Św. Michała 43, 61-119 Poznań, 

przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji, przeprowadzonej przy użyciu laptopa 

udostępnionego przez Biuro Związku  

Punkt 1 

Przedmiot: Otwarcie VI posiedzenia Zgromadzenia Związku. 

W obecności quorum, VI posiedzenie Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji otworzył Pan Tomasz Zwoliński - 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” w likwidacji, który przy użyciu w/w laptopa połączył się z przebywającymi poza 

siedzibą Związku pozostałymi członkami Zgromadzenia i zainicjował wideokonferencję. 

Do protokołu załączono: 

•Listę obecności (załącznik nr 1), 

•Zaproponowany porządek obrad (załącznik nr 2). 

W spotkaniu uczestniczyli: 

1. Pan Paweł Adam - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji,  Burmistrz Miasta i Gminy 

Buk – przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy 

zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 

2. Pani Małgorzata Dudzic-Biskupska – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radna 

Miasta Poznania - przebywająca poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia 

przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 

3. Pan Paweł Glaser – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Wójta Gminy 

Czerwonak, przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy 

zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 
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4. Pan Bartosz Guss - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Prezydenta 

Miasta Poznania, przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia 

przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji;  

5. Pan Henryk Kania – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta Poznania - 

przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu 

trybu zdalnego – wideokonferencji; 

6. Pan Krzysztof Krauze – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta i Gminy 

Pobiedziska - przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy 

zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

7. Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Dyrektor WGK 

Urzędu Miasta Poznania - przebywająca poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu 

Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

8. Pan Paweł Matuszak – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta Poznania 

- przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy 

zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

9. Pani Monika Nowotna - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Dyrektora 

WGK Urzędu Miasta Poznaniu, przebywająca poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu 

Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

10. Pan Przemysław Polcyn – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta 

Poznania - przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy 

zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

11. Pan Radosław Szpot - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina - przebywający poza siedzibą Związku, udział  

w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego - wideokonferencji; 

12. Pan Piotr Woszczyk – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Oborniki – przebywający poza siedzibą Związku, udział w Posiedzeniu 

Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 

13. Pan Tomasz Zwoliński – Przewodniczący Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz - przebywający siedzibie biura Związku.  
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W spotkaniu uczestniczyły osoby spoza Zgromadzenia Związku: 

1. Pan Andrzej Springer – Dyrektor Biura ZM GOAP w likwidacji; przebywający w siedzibie biura 

Związku Międzygminnego, udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu 

zdalnego - wideokonferencji; 

2. Pani Magdalena Kostowiecka – Kierownik Działu ZM GOAP w likwidacji, przebywająca 

 w siedzibie biura Związku - udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu 

zdalnego – wideokonferencji; 

3. Pani Anna Szajerka – Radca prawny ZM GOAP w likwidacji; przebywająca w siedzibie biura 

Związku - udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – 

wideokonferencji;  

4. Pani Anna Weryszko – DO ZM GOAP w likwidacji, przebywająca w siedzibie biura Związku - 

udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 

5. Pani Marta Rumińska – ZKB ZM GOAP w likwidacji, przebywająca w siedzibie biura Związku 

- udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji;  

6. Pan Mariusz Jarząbek - IT ZM GOAP w likwidacji - przebywający w siedzibie biura Związku - 

udział w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji; 

7. Pani Martyna Skwarek – protokolantka – przebywająca w siedzibie Związku – udział  

w Posiedzeniu Zgromadzenia przy zastosowaniu trybu zdalnego – wideokonferencji. 

Punkt 2 

Przedmiot: Przedstawienie porządku obrad. 

Pan Tomasz Zwoliński zwrócił się do Członków Zgromadzenia z pytaniem, czy zgłaszają uwagi do 

przedstawionego porządku obrad.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania.  

Głosowanie: w/s przyjęcia porządku obrad:  

„za” – 13  „przeciw” – 0   „wstrzymam się” – 0 
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W wyniku głosowania Członkowie Zgromadzenia Związku przyjęli zaproponowany porządek 

obrad. 

Punkt 3  

Przedmiot: Przyjęcie protokołu z V/2022 Posiedzenia Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do przeprowadzenia głosowania.  

Głosowanie: w/s przyjęcia protokołu z V/2022 posiedzenia Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. 

„za” – 12  „przeciw” – 0  „wstrzymam się” – 1 

(Pani Małgorzata Dudzic-Biskupska oddała głos wstrzymujący) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został protokół z V/2022 Posiedzenia 

Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji.  

Punkt 4  

Przedmiot: Przedstawienie projektu uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji w sprawie: zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na rok 2023.  

Pan Henryk Kania - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji poinformował, że 

zgodnie z regulaminem pracy komisji, przedłożono przewodniczącemu i członkom zgromadzenia 

plan pracy komisji na rok 2023, który przedstawia się następująco: 

1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok (I półrocze); 

2. Kontrola wykonania budżetu za rok 2022 (I półrocze); 

3. Kontrola wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami za okresy poprzedzające 

likwidację ze szczególnym uwzględnieniem działań egzekucyjnych (II półrocze); 

4. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji na rok 2024 

 (II półrocze); 

5. Wykonywanie ewentualnych doraźnych kontroli zleconych przez Zgromadzenie Związku.  
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Punkt 5 

Przedmiot: Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji w sprawie: zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na rok 2023.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowanie w/s przyjęcia uchwały Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na rok 2023. 

„za” – 13  „przeciw” – 0   „wstrzymam się” – 0 

Przedstawiona uchwała Zgromadzenia Związku Międzygminnego GOAP w likwidacji została 

podjęta jednogłośnie.   

Punkt 6 

Przedmiot: Przedstawienie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 

rok. 

Pan Henryk Kania odczytał sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik materiałów zgromadzeniowych.  

Dodatkowo pan Henryk Kania podkreślił, że Komisja Rewizyjna dostrzegła duże zaangażowanie 

pracowników Biura Związku Międzygminnego GOAP w realizacji wszystkich przedsięwzięć, które 

należą do Związku Międzygminnego. Pan Kania dodał, że należą się słowa uznania za 

prowadzoną pracę w okrojonym składzie.  

 

Punkt 7 

Przedmiot: Wolne głosy i wnioski. 
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Punkt 8 

Przedmiot: Zakończenie posiedzenia Zgromadzenia Związku. 

Pan Tomasz Zwoliński zakończył VI Posiedzenie Zgromadzenia Związku.  

 

1. Przewodniczący Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji  

Pan Tomasz Zwoliński  

 

 

2. Przedstawiciel Biura Związku ZM GOAP w likwidacji  

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Martyna Skwarek  


